
segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 032.a/2022 

 

P.A.: Nº 004/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MANOEL FILEMON RODRIGUES 

DA SILVEIRA (PRO SAUDE) – CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de 

instituições privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de exames 

laboratoriais e exames de imagem, de forma complementar ao sistema único de saúde 

(SUS) no Município de Uauá. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA 08/04/2022 a 08/04/2023 – DATA 

DA ASSINATURA: 08/04/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0628CB8A7AD6073EF5DD2E046257A1FC


		2022-05-16T16:51:26-0300




